651
B
A
Elem
en
ty d
ach
o

TAGF-A-...-...	 - blacha aluminiowa AW-1050A H24
TAGF-CU-...-...	 - blacha miedziana M1E z4
Opis
Przykład oznaczenia
Kod produktu:		  TAGF  -  aaa  -  bbb
typ
Ød
µ
Kod
Ødnom
[mm]
A
[mm]
B
[mm]
TAGF-100 100 500 500
TAGF-125 125 525 525
TAGF-150 150 550 550
TAGF-160 160 560 560
TAGF-180 180 580 580
TAGF-200 200 600 600
TAGF-224 224 624 624
TAGF-250 250 625 625
TAGF-315 315 715 715
TAGF-355 355 755 755
TAGF-400 400 800 800
TAGF-450 450 850 850
TAGF-500 500 900 900
TAGF-560 560 960 960
TAGF-630 630 1030 1030